

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式
(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	582,400	555,200	27,200
		寄附金収益	41,000	55,000	-14,000
		経常経費補助金収益	12,552,000	15,981,000	-3,429,000
		受託金収益	19,694,863	19,289,774	405,089
		事業収益	78,500	193,100	-114,600
		共同募金配分金収益	254,032	291,687	-37,655
		介護保険事業収益	19,685,942	18,627,584	1,058,358
		障害福祉サービス等事業収益	842,790	559,520	283,270
		サービス活動収益計(1)	53,731,527	55,552,865	-1,821,338
		費用	人件費	38,019,154	34,759,837
	事業費		8,316,018	9,742,291	-1,426,273
	事務費		6,075,086	6,419,732	-344,646
	共同募金配分金事業費		50,000	420,888	-370,888
	助成金費用		111,292	0	111,292
	補助金		115,028	70,000	45,028
	負担金費用		123,400	104,410	18,990
	減価償却費		70,804	79,134	-8,330
	サービス活動費用計(2)		52,880,782	51,596,292	1,284,490
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	850,745	3,956,573	-3,105,828	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,701	4,361	-660
		その他のサービス活動外収益	302,794	327,404	-24,610
		サービス活動外収益計(4)	306,495	331,765	-25,270
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	306,495	331,765	-25,270
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,157,240	4,288,338	-3,131,098		
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
		特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,157,240	4,288,338	-3,131,098		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	17,056,242	12,770,108	4,286,134	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	18,213,482	17,058,446	1,155,036	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	2,374	2,204	170	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	18,211,108	17,056,242	1,154,866	